



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# HEBO Danmark Holding ApS

Bakkegårdsvej 21, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 39 47 77 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Henrik Clausen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEBO Danmark Holding ApS Bakkegårdsvej 21, Kollund 6340 Kruså  CVR-nr.: 39 47 77 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Nicolai Hørdum Clausen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomheder</b>	HEBO Equity ApS, Aabenraa Envavo ApS, Aarhus
<b>Associerede virksomheder</b>	Obton Stabil Inst. P/S, Aarhus New Works Holding ApS, Aabenraa Boform A/S, Aalborg Trend Retail A/S, Haderslev Inmetal A/S, Hedensted The New A/S, Vejle CABO Finans ApS, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -53.453 t.kr. mod 59.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for isoleret set utilfredsstillende.

Regnskabsårene 2020 samt 2019 har været præget af betydelig kursregulering af én aktie noteret på First North. Waturu aktien oplevede ultimo 2019 en markant kursstigning, der med samme hast i 2020 blev nedjusteret - en rutsjebanetur der affødte en del medieomtale. Vi har afhændet denne aktieposition med et samlet acceptabelt resultat. Samlet er årene 2019 og 2020 derfor kun ubetydeligt påvirket af denne position.

Selskabets øvrige positioner er baseret på langsigtede investeringer i positioner, der er markant mindre volatile. Disse positioner udvikler sig planmæssigt.

Selskabets aktiviteter er ikke betydeligt påvirket af Coronapandemien.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-125.495</b>	<b>-92.774</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.906.977	-1.212.691
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	269.765	0
Andre finansielle indtægter	11.768.922	62.051.303
Nedskrivning af finansielle aktiver	-162.412	-350.000
Øvrige finansielle omkostninger	-67.160.923	-271.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.503.167</b>	<b>60.124.567</b>
Skat af årets resultat	-950.054	-465.124
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.453.221</b>	<b>59.659.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	59.659.443
Disponeret fra overført resultat	-53.453.221	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.453.221</b>	<b>59.659.443</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.250.000	2.250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.998.964	225.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	76.872.683	75.206.961
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.873.846	12.580.602
Andre tilgodehavender	5.487.902	5.161.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.483.395</u>	<u>95.423.856</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>156.483.395</u></b>	<b><u>95.423.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	256.483	261.925
Tilgodehavender i alt	<u>256.483</u>	<u>261.925</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	176.526.332	188.447.826
Værdipapirer i alt	<u>176.526.332</u>	<u>188.447.826</u>
Likvide beholdninger	1.726.394	104.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>178.509.209</u></b>	<b><u>188.814.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>334.992.604</u></b>	<b><u>284.238.260</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	186.200	186.200
2 Reserve for opskrivninger	12.247.682	11.081.960
3 Overført resultat	192.503.788	245.957.010
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>204.937.670</u></b>	<b><u>257.225.170</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.597	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.027.281	26.468.090
Selskabsskat	936.054	465.124
Anden gæld	90.002	79.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.054.934</u>	<u>27.013.090</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>130.054.934</u></b>	<b><u>27.013.090</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>334.992.604</u></b>	<b><u>284.238.260</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Noter****1. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	3.219.188	52.846.467	120.460.677
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	662.774	440.858	-1.465.000

**2. Reserve for opskrivninger**

Reserve for opskrivninger 1. januar 2020		11.081.960	0
Årets opskrivning kapitalandel associerede virksomheder		1.165.722	11.081.960
		<b>12.247.682</b>	<b>11.081.960</b>

**3. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2020		245.957.009	135.797.567
Overført jf. resultatdisponering		-53.453.221	59.659.443
Overført overkurs ved emission		0	50.500.000
		<b>192.503.788</b>	<b>245.957.010</b>

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en associeret virksomheds banklån, limiteret til 700 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte hæftelse udgør 936 t.kr. og er indregnet under gældsforpligtelser.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Nicolai Hørdum Clausen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-747761527770  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 16:38:50  
Underskrevet med NemID

## Søren Kring

---

Som Statsaut. revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-115138418206  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 21:22:33  
Underskrevet med NemID

## Henrik Nicolai Hørdum Clausen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-747761527770  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 21:24:43  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1849ca23RQw242624836

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).